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Liga 6.kolo i Finale Kupa Beograda  
 

13. i 14. april 2024.godine 
 
 
    Službe takmičenja : 
 
     Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor– „C“ 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,    Todorović Dragana– „D“                                          
         -član ,               Simović Aleksa „E“                  
          -član ,              Kukrkic Aleksa „E“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji : 
 
         - Savić Ivan  ,  „C“  , Glavni sudija  
         - Savić Jovan   ,  „C“       
   
Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,  Fatic Dalibor – „C“                          
         -član ,  Todorović Dragana – „D“                                          
         -član ,  Savić Ivan  ,  „C“   
 
 
AOP  Mandić Jovan   „E“ 

 
 
 



 
 
          Pionirke  -  Serijska vazdušna puška Ekipni plasman 
  
  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    537 
        Jovanović Sanja                 89  94   183 
        Antić Danica                    88  87   175 
        Čolović Petra                   86  93   179 
  
  2.- SK "Akademac"                  Beograd                    487 
  3.- KSS "Policajac"                Beograd                    434 
 
   Pojedinačni plasman   
  
 1.Jovanović Sanja               09 SK "Novi Beograd-Ušće"        89  94   183 
 2.Živković Natalija             10 SK "Kolubara"                 92  91   183 
 3.Čolović Petra                 10 SK "Novi Beograd-Ušće"        86  93   179 
 4.Ristivojević Drena            11 SK "Novi Beograd-Ušće"        91  86   177 
 5.Ilić Petra                    11 KSS "Policajac"               86  89   175 
 6.Antić Danica                  10 SK "Novi Beograd-Ušće"        88  87   175 
 7.Stojanović Andrea             09 SK "Akademac"                 86  87   173 
 8.Milovanović Sara              11 SK "Kolubara"                 89  82   171 
 9.Stevanović Emilija            10 SK "Kolubara"                 87  83   170 
10.Nedeljković Natalija          10 SSU "Crvena Zvezda 1980"      90  79   169 
11.Podrobnjak Stanislava         10 SK "Novi Beograd-Ušće"        83  85   168 
12.Jakovljević Emilija           10 SK "Kolubara"                 82  82   164 
13.Đekić Milena                  12 SK "Akademac"                 77  81   158 
14.Nedeljković Jovana            10 SK "Akademac"                 74  82   156 
15.Bojović Teodora               13 SSU "Crvena Zvezda 1980"      71  83   154 
16.Bogdanović Sara               10 SK "Novi Beograd-Ušće"        76  74   150 
17.Milošević Jovana              15 SK "Novi Beograd-Ušće"        65  77   142 
18.Atanacković Sofija            10 KSS "Policajac"               69  69   138 
19.Petrović Lena                 10 KSS "Policajac"               52  69   121 
 
 
          Pioniri  -  Serijska vazdušna puška         Ekipni plasman 
  
  1.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    508 
        Savić David                     90  88   178 
        Tanasijević Filip               82  85   167 
        Mekić Andrija                   80  83   163 
  
  2.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    473 
  3.- SD "Obrenovac"                 Beograd                    454 
 
                         
   Pojedinačni plasman   
  
 1.Šljivar Marko                 11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      94  89   183 
 2.Savić David                   11 SK "Partizan BGD"             90  88   178 
 3.Dimić Mateja                  09 SK "Resnik"                   91  81   172 
 4.Mrdović Todor                 11 KSS "Policajac"               82  87   169 
 5.Tanasijević Filip             10 SK "Partizan BGD"             82  85   167 
 6.Sokić Ilija                   11 SK "Novi Beograd-Ušće"        90  77   167 
 7.Mekić Andrija                 09 SK "Partizan BGD"             80  83   163 
 8.Ristivojević Radoslav         13 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  81   163 
 9.Zdravković Nemanja            09 SK "Partizan BGD"             82  79   161 
10.Momirov Matija                10 SK "Novi Beograd-Ušće"        78  80   158 
11.Stojanović Ognjen             11 SD "Obrenovac"                77  80   157 
12.Gavrilović Đurađ              13 SK "Kolubara"                 75  78   153 
13.Mićić Jovan                   10 SD "Obrenovac"                78  75   153 
14.Trošić Konstantin             10 SK "Novi Beograd-Ušće"        79  73   152 
15.Čekan Ognjen                  09 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  76   147 
16.Stojanović Nikola             10 SD "Obrenovac"                75  69   144 
17.Petrašimović Vasilije         13 SK "Novi Beograd-Ušće"        68  70   138 



 
 
Ekipni plasman posle   6. kola  Pionirke 
 
 1. SK "Novi Beograd-U{}e"   513  503  535  534  538  537     2144    10   10   12   12   12   12     48 
 2. SK "Kolubara"            558  549       522  537          2166    12   12        10   10          44 
 3. SK "Akademac"            483  479  500       500  487     1970     9    9   10         9   10     38 
 4. SK "Partizan BGD"        477  457  470                    1404     8    8    9                    25 
 5. KSS "Policajac"                                   434      434                              9      9 
 6. SD "Palilula"                      356                     356               8                     8 
 

   Pojedinačni plasman   
 
 1. @ivkovi} Natalija             SK "Kolubara"                  186  187       183  182  183    739 184,75 
 2. Stevanovi} Emilija            SK "Kolubara"                  188  185       174  181  170    728 182,00 
 3. Jovanovi} Sanja               SK "Novi Beograd-U{}e"         174  170  186  172  183  183    726 181,50 
 4. Anti} Danica                  SK "Novi Beograd-U{}e"         174  164  183  182  182  175    722 180,50 
 5. Milovanovi} Sara              SK "Kolubara"                  184  177       165  174  171    706 176,50 
 6. Ili} Petra                    KSS "Policajac"                177  170  176  173  176  175    704 176,00 
 7. ^olovi} Petra                 SK "Novi Beograd-U{}e"         165  169  166  180  173  179    701 175,25 
 8. Podrobnjak Stanislava         SK "Novi Beograd-U{}e"         171  174  165  170  176  168    691 172,75 
 9. Ristivojevi} Drena            SK "Novi Beograd-U{}e"         168  169  161  163  167  177    681 170,25 
10. Stojanovi} Andrea             SK "Akademac"                  166  154  176  163  165  173    680 170,00 
11. Stamenkovi} Karolina          SK "Partizan BGD"              168  150  153  173  172         666 166,50 
12. Jakovljevi} Emilija           SK "Kolubara"                  172  166            154  164    656 164,00 
13. \eki} Milena                  SK "Akademac"                  162  160  161  167  166  158    656 164,00 
14. Nedeljkovi} Jovana            SK "Akademac"                  155  165  163       169  156    653 163,25 
15. Cvetkovi} Sta{a               SK "Novi Beograd-U{}e"         137       162  158  162         619 154,75 
16. Bogdanovi} Sara               SK "Novi Beograd-U{}e"         149  158  148  151  153  150    612 153,00 
17. Milo{evi} Jovana              SK "Novi Beograd-U{}e"         107   96  108  156  147  142    553 138,25 
18. ^akarevi} Katarina            SK "Partizan BGD"              159       159  150              468 117,00 
19. Dedovi} Lara                  SD "Palilula"                            156  139  169         464 116,00 
20. Bojovi} Teodora               SSU "Crvena Zvezda 1980"                      159  140  154    453 113,25 
21. Blagojevi} Nata{a             SK "Partizan BGD"              150  151  150                   451 112,75 
22. Mehmedi Adriana               SD "Palilula"                             95  136  148         379  94,75 
23. Zari} Teodora                 SK "Partizan BGD"                   156  158                   314  78,50 
24. Jovanovi} Dora                SK "Novi Beograd-U{}e"                        149  151         300  75,00 
25. Vidakovi} Mia Elena           SK "Novi Beograd-U{}e"         145  149                        294  73,50 
26. Atanackovi} Sofija            KSS "Policajac"                                    155  138    293  73,25 
27. Nedeljkovi} Natalija          SSU "Crvena Zvezda 1980"                                169    169  42,25 
28. Petrovi} Lena                 KSS "Policajac"                                         121    121  30,25 
29. Jovi~i} Na|a                  SD "Palilula"                            105                   105  26,25 
 

Ekipni plasman posle   6. kola  Pioniri 
 
 1. SK "Partizan BGD"       493  499  489  500  506  508  2013    12   12   12   12   12   12    48 
 2. SK "Novi Beograd-U{}e"  444  462  450  472  451  473  1858     8   10    9   10   10   10    40 
 3. SD "Obrenovac"          453  459  453  447  440  454  1819     9    9   10    8    9    9    37 
 4. SK "Kolubara"           482            452             934    10              9              19 
 

   Pojedinačni plasman   
 
 1. Savi} David                   SK "Partizan BGD"              176  175  179  175  180  178    713 178,25 
 2. [ljivar Marko                 SSU "Crvena Zvezda 1980"       176  174  176  173  173  183    709 177,25 
 3. Mrdovi} Todor                 KSS "Policajac"                157  173  174  167  163  169    683 170,75 
 4. Tanasijevi} Filip             SK "Partizan BGD"              170  173  163  167  168  167    678 169,50 
 5. Ristivojevi} Radoslav         SK "Novi Beograd-U{}e"         161  154  161  152  171  163    656 164,00 
 6. Simi} Mihajlo                 SK "Kolubara"                  171  172       153  155         651 162,75 
 7. Jovi} Ognjen                  SD "Palilula"                  163  169  169  149              650 162,50 
 8. Dimi} Mateja                  SK "Resnik"                         161       163  150  172    646 161,50 
 9. Stojanovi} Nikola             SD "Obrenovac"                 156  159  149  160  151  144    626 156,50 
10. Stojanovi} Ognjen             SD "Obrenovac"                 157  156  155  147  147  157    625 156,25 
11. ^akarevi} Vuk Viktor          SK "Partizan BGD"              147  151  147  158  163         619 154,75 
12. Tro{i} Konstantin             SK "Novi Beograd-U{}e"         139  155  146  144  160  152    613 153,25 
13. Momirov Matija                SK "Novi Beograd-U{}e"         134  154  121  166       158    612 153,00 
14. Gombo{ Danilo                 SK "Novi Beograd-U{}e"         149  154  143  154              600 150,00 
15. Meki} Andrija                 SK "Partizan BGD"              125  118       151  157  163    596 149,00 
16. Gavrilovi} \ura|              SK "Kolubara"                  141  144       146  147  153    590 147,50 
17. Mi}i} Jovan                   SD "Obrenovac"                 140  144  149  140  142  153    588 147,00 
18. Krsti} Milo{                  SD "Palilula"                  128  162  139  136  141         578 144,50 
19. Zdravkovi} Nemanja            SK "Partizan BGD"                             163  158  161    482 120,50 
20. ^ekan Ognjen                  SK "Novi Beograd-U{}e"                   151  157       147    455 113,75 
21. Soki} Ilija                   SK "Novi Beograd-U{}e"         109       147            167    423 105,75 
22. Ga}e{a Petar                  SK "Novi Beograd-U{}e"                   118  140  120         378  94,50 
23. Jeremi} Aleksa                SK "Kolubara"                  170            153              323  80,75 
24. Petra{imovi} Vasilije         SK "Novi Beograd-U{}e"                                  138    138  34,50 
25. Vi{nji} Vuk                   SD "Palilula"                                      126         126  31,50 
26. [ijan Todor                   SD "Palilula"                                  79               79  19,75 
 
 



 
 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Pionirke                       
 
 1.Nenadović Marija              10 SD "Filip Kljajić"            88  92   180 
 2.Antić Danica                  10 SK "Novi Beograd-Ušće"        89  90   179 
 3.Đurić Hana                    09 SK "Resnik"                   86  91   177 
 4.Nedeljković Jovana            10 SK "Akademac"                 89  88   177 
 5.Jovanović Teona               11 SSU "Crvena Zvezda 1980"      84  91   175 
 6.Stojanović Andrea             09 SK "Akademac"                 85  89   174 
 7.Nenadić Petra                 09 SSU "Crvena Zvezda 1980"      90  81   171 
 8.Radmanovac Nadežda            13 SSU "Crvena Zvezda 1980"      84  82   166 
 9.Nedeljković Natalija          10 SSU "Crvena Zvezda 1980"      85  81   166 
10.Đekić Milena                  12 SK "Akademac"                 86  78   164 
11.Đurđević Lenka                10 SK "Kolubara"                 80  81   161 
12.Ristivojević Drena            11 SK "Novi Beograd-Ušće"        82  78   160 
13.Maksimović Lena               11 SD "Filip Kljajić"            79  77   156 
 
 
 
 
 
Standardni vazdušni pištolj  -  Pioniri                        
                         
 
 1.Čolić Stefan                  09 SK "Novi Beograd-Ušće"        84  90   174 
 2.Maksimović Nemanja            09 SD "Filip Kljajić"            87  87   174 
 3.Gomboš Danilo                 13 SK "Novi Beograd-Ušće"        87  86   173 
 4.Nikolić Vasilije              10 SK "Kolubara"                 86  81   167 
 5.Petrović Andrija              10 KSS "Policajac"               91  76   167 
 6.Ristivojević Radoslav         13 SK "Novi Beograd-Ušće"        80  86   166 
 7.Janković Jovan                09 SD "Filip Kljajić"            79  85   164 
 8.Mijailović Stefan             09 SD "Filip Kljajić"            80  80   160 
 9.Savić Vojislav                12 SSU "Crvena Zvezda 1980"      78  76   154 
10.Ninković Stefan               10 SK "Resnik"                   75  76   151 
11.Dimić Mateja                  09 SK "Resnik"                   79  71   150 
12.Čekan Ognjen                  09 SK "Novi Beograd-Ušće"        66  68   134 
13.Momirov Matija                10 SK "Novi Beograd-Ušće"        63  61   124 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Standardni vazdušni pištolj        Pionirke 
 
 1. Jovanović Teona        SSU "Crvena Zvezda 1980"  167  181  179  165  178  175    713 178,25 
 2. Đurić Hana             SK "Resnik"               171  179  177  171  172  177    705 176,25 
 3. Đurđević Lenka         SK "Kolubara"             182  173  177  169  173  161    705 176,25 
 4. Antić Danica           SK "Novi Beograd-Ušće"    161  165  169  175  169  179    692 173,00 
 5. Stojanović Andrea      SK "Akademac"             169  170  173  170  163  174    687 171,75 
 6. Nedeljković Natalija   SSU "Crvena Zvezda 1980"  155  163  149  159  164  166    652 163,00 
 7. Vidaković Mia Elena    SK "Novi Beograd-Ušće"    157  152       170  167         646 161,50 
 8. Đermanović Neda        SK "Resnik"               139  150  146  161  165         622 155,50 
 9. Nenadović Marija       SD "Filip Kljajić"                       168  180  180    528 132,00 
10. Nenadić Petra          SSU "Crvena Zvezda 1980"                 154  162  171    487 121,75 
11. Đekić Milena           SK "Akademac"                            157  154  164    475 118,75 
12. Maksimović Lena        SD "Filip Kljajić"                       146  158  156    460 115,00 
13. Nedeljković Jovana     SK "Akademac"                                 168  177    345  86,25 
14. Ristivojević Drena     SK "Novi Beograd-Ušće"              150            160    310  77,50 
15. Radmanovac Nadežda     SSU "Crvena Zvezda 1980"                      129  166    295  73,75 
 
 
 
 
 
 

Standardni vazdušni pištolj        Pioniri 
 
 1. Čolić Stefan          SK "Novi Beograd-Ušće"  161  175       168  171  174    688 172,00 
 2. Maksimović Nemanja    SD "Filip Kljajić"      165  171       159  166  174    676 169,00 
 3. Gomboš Danilo         SK "Novi Beograd-Ušće"  167  170  159  161  166  173    676 169,00 
 4. Nikolić Vasilije      SK "Kolubara"           173  158  161  151  167  167    668 167,00 
 5. Mijailović Stefan     SD "Filip Kljajić"      161  165       170  157  160    656 164,00 
 6. Ninković Stefan       SK "Resnik"             160  152       174  157  151    643 160,75 
 7. Janković Jovan        SD "Filip Kljajić"      163  150       142  163  164    640 160,00 
 8. Ristivojević Radoslav SK "Novi Beograd-Ušće"  137  152  149  148  154  166    621 155,25 
 9. Maglovski Vuk         SK "Kolubara"                161       155  171         487 121,75 
10. Savić Vojislav        SSU "Crvena Zvezda 1980"          152       143  154    449 112,25 
11. Petrović Andrija      KSS "Policajac"                             167  167    334  83,50 
12. Dimić Mateja          SK "Resnik"                                 138  150    288  72,00 
13. Čekan Ognjen          SK "Novi Beograd-Ušće"                           134    134  33,50 
14. Momirov Matija        SK "Novi Beograd-Ušće"                           124    124  31,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
PROTOKOL TAKMIČENJA 

 
 
 
        Šesto kolo Lige i Finale Kupa Beograda vazdušnim oružjem, održano je u Novom 
Beogradu u tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-
UŠĆE" 13. i 14.aprila 2024.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i sa po dve dijabole u meč 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan”. Finalna gađanja održana sun a 
elektronskim metama Siuss Ascor. 
 
 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
 
    

                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 
 
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 
 
 
 
 
        Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                  
 
           ___________________________             
                 Simović Miroslav 
               Sudija “C” licenca                      
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Fatić Dalibor 
         Sudija “C” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 14.aprila 2024.godine     
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 
                            tel/fax : 011/194-376 
                            mob tel : 063/376-907 

 
 


	"Liga Beograda"

